

שרית וייס, דוברת בנק דיסקונט, מנהלת אגף דוברות ותקשורת פנים, פורשת לאחר 13 שנים בתפקיד

ישי וורייט, הממונה על הרגולציה בדיסקונט מונה לתפקיד במקומה

- **שרית וייס**, דוברת דיסקונט ומנהלת אגף דוברות ותקשורת פנים בבנק, הודיעה על החלטתה לפרוש מהבנק, לאחר 13 שנים בתפקיד. לאורך השנים, הובילה וייס את מערך ההסברה של הקבוצה, את האסטרטגיה התקשורתית של הבנק וכן מהלכים תקשורתיים שונים אשר מיצבו את דיסקונט כבנק מוביל, צומח ומחולל תחרות. במקביל, הקימה וייס את מערך התקשורת הפנים-ארגוני ואת ה"פייסבנק" - אתר פנים ארגוני חדשני ומתקדם. וייס גיבשה מודל ייחודי המסנכרן את מערך ההסברה החיצוני והפנימי של הארגון לחיזוק ה- engagement והדיאלוג הפנים ארגוני. בנוסף, וייס הייתה שותפה מרכזית בעיצוב והובלת "רוח דיסקונט" - מהלך לגיבוש החזון, הערכים והקוד האתי של דיסקונט.
- **ישי וורייט**, מונה לתפקיד במקומה של שרית וייס. וורייט הצטרף לבנק לפני כשלוש שנים כממונה על הרגולציה וימשיך בתפקיד זה במקביל לתפקידו כדובר הבנק. הוא בוגר הפקולטה למשפטים ומסלול ה-EXECUTIVE MBA, שניהם באוניברסיטת תל אביב ובמהלך התמחותו בעריכת דין עסק בתחום דיני ניירות הערך והמשפט המסחרי. לפני שהצטרף לבנק כיהן בתפקידים בכירים בתחום העיתונות, בין היתר כעורך ומפיק בגלי צה"ל וככתב לענייני שוק ההון ועורך המדור הכלכלי של מעריב. כמו כן שימש בתפקידים בתחום התקשורת והרגולציה בחברת טבע, פיליפ מוריס, וגלעד לובינג.
- **שרית וייס, דוברת הבנק**: "אני נפרדת מדיסקונט, הבית הירוק שלי, בית שהיה וימשיך להיות חלק בלתי נפרד ומרכזי מחיי. כדוברת הבנק, זכיתי לעבוד עם שלושה יושבי ראש: שלמה זוהר, יוסי בכר ז"ל ושאול קוברינסקי ועם ארבעה מנכ"לים: גיורא עופר, ראובן שפיגל, לילך אשר טופילסקי ואורי לוי, שכולם נתנו בי אמון אישי. זכיתי לעבוד עם אנשים נפלאים ומוכשרים, לחולל שינויים, לצלוח אתגרים ולציין יחד הישגים פורצי דרך. אני מבקשת להודות לכל אחת ואחד מהם מקרב לב על האמון, ההכוונה, ההעצמה והשותפות. שנות עבודתי בדיסקונט היוו תרומה משמעותית לעיצוב דרכי המקצועית והאישית. אני מברכת את ישי וורייט שמחליף אותי בתפקיד ומאחלת לחברי ההנהלה ולכל עובדי דיסקונט, שהיו שותפים ומחויבים למהפך התודעתי שעבר הבנק, הצלחה ושגשוג גם בהמשך".
- **אורי לוי, מנכ"ל קבוצת דיסקונט**: "במשך למעלה משלושה עשורים, במקצועיות, מחויבות אין קץ ובמסירות שאין שניה לה, תרמה שרית תרומה אדירה לקבוצת דיסקונט. שרית הובילה כראש אגף ההסברה של הבנק בהצלחה את המהפך התודעתי שעברה קבוצת דיסקונט בשנים האחרונות.
- שרית הקדישה את מיטב שנותיה לבנק והמסלול שעברה מוכיח שעבור הטובים בקבוצת דיסקונט-השמיים הם הגבול. מעבר למקצועיותה הרבה, בלטה שרית כשחקנית נשמה אמיתית של דיסקונט. אני יכול להעיד מהתרשמות אישית שלי כמנכ"ל הבנק בשנה

האחרונה, שתמיד ידעתי שיש לצידי דוברת איכותית, אמינה, אחראית, שקולה ומסורה.
אין לי ספק שגם המנכ"לים שקדמו לי, וגם

- יושבי הראש עמם עבדה שרית לאורך השנים, היו חותמים על הדברים. בשמי, בשם מנכ"לי ויושבי ראש הקבוצה בהווה ובעבר, ובשם קבוצת דיסקונט כולה - אני מבקש להודות לשרית מקרב לב על שנותיה בקבוצה ואין לי ספק שככל שהיא תרצה - השיא עוד לפני. אני מברך את ישי וורייט על מינויו לתפקיד ומשוכנע שיביא מניסיונו ומכישוריו הרבים לתפקיד מאתגר זה".

דיווח מיידי:

14.01.2021

למידע נוסף:

שרית וייס - דוברת הבנק

Sarit Weiss - Spokesperson

Tel. 076-8058755 Mobile 052-2-461151

Email. Sarit.weiss@dbank.co.il